
 
 

                                                      

ZT-SZP-226/01/72/2017 
 

SZPITAL  WOJEWÓDZKI 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 

DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 
NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 

fax 86 47 33 210  tel. centr. 86 47 33 900 wew. 268 – Sekcja zamówień publicznych 
e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 

 

 
 

 

 
 

Łomża, dnia 15 listopada 2017 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zakup, dostawę, montaż i uruchomienie aparatury medycznej i sprzętu 

medycznego na potrzeby Oddziału Noworodków i Wcześniaków z Pododdziałem Patologii 

Noworodka i Intensywnej Opieki dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, znak sprawy:  

ZT-SZP-226/01/72/2017 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

1.072.189,02 zł brutto (słownie: jeden milion siedemdziesiąt dwa tysiące sto 

osiemdziesiąt dziewięć 2/100 złotych), w tym: 

 

pakiet 1 INKUBATOR OTWARTY – 2 szt. 106529,00 zł 

pakiet 2 INKUBATOR ZAMKNIĘTY DO INTENSYWNEJ TERAPII – 2 szt. 215960,00 zł 

pakiet 3 INKUBATOR TRANSPORTOWY – 1 szt. 175000,00 zł 

pakiet 4 RESPIRATOR – 1 szt. 108480,01 zł 

pakiet 5 KARDIOMONITOR WIELOCZYNNOŚCIOWY – 2 szt.  101520,00 zł 

pakiet 6 INFANT FLOW -1 szt. 65000,01 zł 

pakiet 7 APARAT USG Z KOLOROWYM DOPPLEREM- 1 szt. 299700,00 zł 

 
RAZEM 1072189,02 zł 

 

 

 

 

 

 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


 
 

                                                      

ZT-SZP-226/01/72/2017 
 

2. W wyznaczonym terminie złożono 5 ofert.  

 
Zbiorcze zestawienie złożonych ofert 

 

Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto Termin dostawy Okres gwarancji, 
warunki 
płatności  

 
 
1 
 

DUTCHMED PL Sp. z o.o. 
ul. Szajnochy 14 
85-738 Bydgoszcz 

Pakiet 2 – 
167.832,00 zł 
 
Pakiet 3 – 
174.960,00 zł 
 
Pakiet 4 – 
104.760,00 zł 
 
Pakiet 6 – 
64.800,00 zł 

Pakiet 2 – do 20 
grudnia 2017 r. 
 
Pakiet 3- do 20 
grudnia 2017 r. 
 
Pakiet 4 – do 20 
grudnia 2017 r. 
 
Pakiet 6 – do 20 
grudnia 2017 r. 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy; 
Warunki 
płatności  
zgodnie z SIWZ 

 
2 
 
 

VIRIDIAN POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Morgowa 4 
04-224 Warszawa 

Pakiet 5 – 
100.440,00 zł 

Pakiet 5 – do 20 
grudnia 2017 r. 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy; 
Warunki 
płatności  
zgodnie z SIWZ 

3 DRAGER POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Sułkowskiego 18a 
85-655 Bydgoszcz 

Pakiet 1 – 
108.108,00 zł 

Pakiet 1 – do 20 
grudnia 2017 r. 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy; 
Warunki 
płatności  
zgodnie z SIWZ 

4 PHILIPS POLSKA Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 195 B 
02-222 Warszawa 

Pakiet 7 – 
296.460,00 zł 

Pakiet 7 – do 20 
grudnia 2017 r. 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy; 
Warunki 
płatności  
zgodnie z SIWZ 

5 GE MEDICAL SYSTEMS 
POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

Pakiet 1 – 
97.200,00 zł 
 
Pakiet 2 – 
185.760,00 zł 

Pakiet 1 – do 20 
grudnia 2017 r. 
 
Pakiet 2 – do 20 
grudnia 2017 r. 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy; 
Warunki 
płatności  
zgodnie z SIWZ 

 

 

 

Zamieszczono na stronie internetowej www.szpital-lomza.pl w dniu 15.11.2017 r. 
 

 
 
 
UWAGA! 
Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa  
w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie  
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 
ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowi załącznik nr 2 do SIWZ. 
 

http://www.szpital-lomza.pl/

